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Soczyste, słodkie i nieodłącznie kojarzące się z początkiem lata – królestwo truskawek przejmuje Plac
Targowy „Unitarg”! Już w najbliższą sobotę, 27 czerwca, krakowianie i turyści będą świętować pierwszy
dzień wakacji w najbardziej smakowity sposób. Przed nami warsztaty, gra miejska, kino pod gwiazdami i
przede wszystkim mnóstwo kulinarnych uniesień. Wstęp na całe wydarzenie jest wolny!

Plac Targowy Unitarg przy Hali Targowej (ul. Grzegórzecka 3) to miejsce z tradycją, które w tę sobotę
zamieni się w tętniący życiem festiwal smaków. Wydarzenie, współorganizowane przez Miasto
Kraków, to doskonała okazja, by połączyć weekendowe zakupy z rodzinnym relaksem i
celebrowaniem sezonu na polskie owoce.

Truskawkowy Targ Śniadaniowy

Sercem sobotniego przedpołudnia będzie wyjątkowy Targ Śniadaniowy. Krakowskie lokale
gastronomiczne przygotowały specjalne menu, w którym truskawka zagra główną rolę. Co znajdziemy
na stoiskach?

Gofry i rzemieślnicze lody truskawkowe,
Orzeźwiające lemoniady i koktajle,
Pampuchy na słono oraz inne zaskakujące przekąski.

O to, by jedzenie smakowało jeszcze lepiej, zadba DJ Leeway, który zaserwuje przyjemne, letnie
brzmienia idealnie pasujące do plenerowego posiłku.

Głosowanie na Truskawkowego Króla lub Królową

To nie wszystko – odwiedzający targ będą mieli realny wpływ na losy lokalnych sprzedawców. Podczas
wydarzenia odbędzie się bezpłatna degustacja owoców, po której każdy będzie mógł oddać głos na
Truskawkowego Króla lub Królową Unitargu. Kto w tym roku ma najlepsze owoce w mieście?
Przekonajmy się sami!

Atrakcje dla małych i dużych

Święto Truskawki to wydarzenie dla całych rodzin. Organizatorzy zadbali o to, by nikt się nie nudził –
niezależnie od wieku.

Dla miłośników zagadek przygotowano Grę Miejską, dzięki której będzie można zgłębić tajemnice i
ciekawostki tego kultowego krakowskiego targowiska. Z kolei na najmłodszych na Placu Rolnika
czekać będą kreatywne zabawy z animatorami oraz warsztaty malowania ekologicznych toreb na
zakupy.

Na miejscu będzie można skorzystać z bezpłatnego serwisu rowerowego.



Kino letnie na Targu

Gdy opadną pierwsze emocje, a słońce zacznie chować się za horyzont, Unitarg zmieni swoje oblicze
w klimatyczne kino plenerowe.

Wieczorem odbędzie się pokaz filmu „Lato w Prowansji” – wzruszającej i pełnej ciepła komedii
rodzinnej, w której główną rolę gra Jean Reno. Na miejscu będą dostępne przekąski, które idealnie
umilą filmowy seans pod gołym niebem.

Spędźmy ten pierwszy dzień wakacji razem. Do zobaczenia na Unitargu – ten dzień będzie słodki jak
dojrzałe truskawki!

Szczegółowy harmonogram godzinowy wszystkich atrakcji znajdziecie na plakacie poniżej:

 


